[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
27.02.2025										         №   182

Об отмене постановления Администрации Колпашевского района                           от 25.02.2025 № 164 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Колпашевского района»

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие                        с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Колпашевского района                  от 25.02.2025 № 164 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Колпашевского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                        на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о. Главы района							       Ю.А.Некрасов

Д.С.Вотинцев
5 41 43
image1.jpeg